112
PVD? P M K
N S H? 13399
ISO
LCF
D
C
O

N3.2
 190 W
N4.1
 60 V
N4.2
 100 V
H1.1
 34 S
H2.1
 20 S
H3.1
 22 S
DC DC LCF OAL DCON MS
(mm) (inch) (mm) (mm) (mm)
R0231.0 1.00 0.0394 6.0 26.0 1.00
R0231.1 1.10 0.0433 7.0 28.0 1.10
R0231.2 1.20 0.0472 8.0 30.0 1.20
R0231.3 1.30 0.0512 8.0 30.0 1.30
R0231.4 1.40 0.0551 9.0 32.0 1.40
R0231.5 1.50 0.0591 9.0 32.0 1.50
R0231.6 1.60 0.0630 10.0 34.0 1.60
R0231.7 1.70 0.0669 10.0 34.0 1.70
R0231.8 1.80 0.0709 11.0 36.0 1.80
R0231.9 1.90 0.0748 11.0 36.0 1.90
R0232.0 2.00 0.0787 12.0 38.0 2.00
R0232.1 2.10 0.0827 12.0 38.0 2.10
R0232.2 2.20 0.0866 13.0 40.0 2.20
R0232.3 2.30 0.0906 13.0 40.0 2.30
R0232.4 2.40 0.0945 14.0 43.0 2.40
R0232.5 2.50 0.0984 14.0 43.0 2.50
R0232.6 2.60 0.1024 14.0 43.0 2.60
R0232.7 2.70 0.1063 16.0 46.0 2.70
R0232.8 2.80 0.1102 16.0 46.0 2.80
R0232.9 2.90 0.1142 16.0 46.0 2.90
R0233.0 3.00 0.1181 16.0 46.0 3.00
R0233.1 3.10 0.1220 18.0 49.0 3.10
R0233.2 3.20 0.1260 18.0 49.0 3.20
R0233.3 3.30 0.1299 18.0 49.0 3.30
R0233.4 3.40 0.1339 20.0 52.0 3.40
R0233.5 3.50 0.1378 20.0 52.0 3.50
R0233.6 3.60 0.1417 20.0 52.0 3.60
R0233.7 3.70 0.1457 20.0 52.0 3.70
DC DC LCF OAL DCON MS
(mm) (inch) (mm) (mm) (mm)
R0233.8 3.80 0.1496 22.0 55.0 3.80
R0233.9 3.90 0.1535 22.0 55.0 3.90
R0234.0 4.00 0.1575 22.0 55.0 4.00
R0234.1 4.10 0.1614 22.0 55.0 4.10
R0234.2 4.20 0.1654 22.0 55.0 4.20
R0234.3 4.30 0.1693 24.0 58.0 4.30
R0234.4 4.40 0.1732 24.0 58.0 4.40
R0234.5 4.50 0.1772 24.0 58.0 4.50
R0234.6 4.60 0.1811 24.0 58.0 4.60
R0234.7 4.70 0.1850 24.0 58.0 4.70
R0234.8 4.80 0.1890 26.0 62.0 4.80
R0234.9 4.90 0.1929 26.0 62.0 4.90
R0235.0 5.00 0.1969 26.0 62.0 5.00
R0235.1 5.10 0.2008 26.0 62.0 5.10
R0235.2 5.20 0.2047 26.0 62.0 5.20
R0235.3 5.30 0.2087 26.0 62.0 5.30
R0235.4 5.40 0.2126 28.0 66.0 5.40
R0235.5 5.50 0.2165 28.0 66.0 5.50
R0235.6 5.60 0.2205 28.0 66.0 5.60
R0235.7 5.70 0.2244 28.0 66.0 5.70
R0235.8 5.80 0.2283 28.0 66.0 5.80
R0235.9 5.90 0.2323 28.0 66.0 5.90
R0236.0 6.00 0.2362 28.0 66.0 6.00
R0236.1 6.10 0.2402 31.0 70.0 6.10
R0236.2 6.20 0.2441 31.0 70.0 6.20
R0236.3 6.30 0.2480 31.0 70.0 6.30
R0236.4 6.40 0.2520 31.0 70.0 6.40
R0236.5 6.50 0.2559 31.0 70.0 6.50
Foret extra-court en carbure monobloc, avec pointe revêtue TiN
Foret polyvalent d’entrée de gamme avec un angle de pointe de 120°. La géométrie de pointe à quatre facettes réduit la force de poussée et la
construction de goujures CTW améliore les taux de pénétration. Le revêtement TiN de la pointe améliore les performances et prolonge la durée
de vie de l’outil. Convient aux machines à commande numérique et conventionnelles pour une large gamme de matériaux de pièces à usiner.

113
PVD? P M K
N S H? 13399
ISO
DC DC LCF OAL DCON MS
(mm) (inch) (mm) (mm) (mm)
R0236.6 6.60 0.2598 31.0 70.0 6.60
R0236.7 6.70 0.2638 31.0 70.0 6.70
R0236.8 6.80 0.2677 34.0 74.0 6.80
R0236.9 6.90 0.2717 34.0 74.0 6.90
R0237.0 7.00 0.2756 34.0 74.0 7.00
R0237.1 7.10 0.2795 34.0 74.0 7.10
R0237.2 7.20 0.2835 34.0 74.0 7.20
R0237.3 7.30 0.2874 34.0 74.0 7.30
R0237.4 7.40 0.2913 34.0 74.0 7.40
R0237.5 7.50 0.2953 34.0 74.0 7.50
R0237.6 7.60 0.2992 37.0 79.0 7.60
R0237.7 7.70 0.3031 37.0 79.0 7.70
R0237.8 7.80 0.3071 37.0 79.0 7.80
R0237.9 7.90 0.3110 37.0 79.0 7.90
R0238.0 8.00 0.3150 37.0 79.0 8.00
R0238.1 8.10 0.3189 37.0 79.0 8.10
R0238.2 8.20 0.3228 37.0 79.0 8.20
R0238.3 8.30 0.3268 37.0 79.0 8.30
R0238.4 8.40 0.3307 37.0 79.0 8.40
R0238.5 8.50 0.3346 37.0 79.0 8.50
DC DC LCF OAL DCON MS
(mm) (inch) (mm) (mm) (mm)
R0238.6 8.60 0.3386 40.0 84.0 8.60
R0238.7 8.70 0.3425 40.0 84.0 8.70
R0238.8 8.80 0.3465 40.0 84.0 8.80
R0238.9 8.90 0.3504 40.0 84.0 8.90
R0239.0 9.00 0.3543 40.0 84.0 9.00
R0239.1 9.10 0.3583 40.0 84.0 9.10
R0239.2 9.20 0.3622 40.0 84.0 9.20
R0239.3 9.30 0.3661 40.0 84.0 9.30
R0239.4 9.40 0.3701 40.0 84.0 9.40
R0239.5 9.50 0.3740 40.0 84.0 9.50
R0239.6 9.60 0.3780 43.0 89.0 9.60
R0239.7 9.70 0.3819 43.0 89.0 9.70
R0239.8 9.80 0.3858 43.0 89.0 9.80
R0239.9 9.90 0.3898 43.0 89.0 9.90
R02310.0 10.00 0.3937 43.0 89.0 10.00
R02310.2 10.20 0.4016 43.0 89.0 10.20
R02310.5 10.50 0.4134 43.0 89.0 10.50
R02311.0 11.00 0.4331 47.0 95.0 11.00
R02311.5 11.50 0.4528 47.0 95.0 11.50
R02312.0 12.00 0.4724 51.0 102.0 12.00
Product Product